[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 сентября 2012 года                            г. Дальнереченск                                    № 1083
О внесении изменений в постановление

администрации Дальнереченского городского
 округа от 13 марта 2012 года №215 «О Порядке
 определения объема и предоставления субсидий
из средств местного бюджета бюджетным  и
автономным  учреждениям Дальнереченского
 городского округа на иные цели»
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 08 мая 2010 года N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 13 марта 2012 года №215 «О Порядке определения объема и предоставления субсидий  из средств местного бюджета бюджетным и автономным учреждениям Дальнереченского  городского округа на иные цели», следующее изменение:

1.1. Раздел I пункт 2 после абзаца  5 добавить абзац 6 следующего содержания «непредвиденные мероприятия учреждения, в соответствии с предусмотренной его уставом основной деятельностью».

2.  Начальнику отдела делопроизводства постановление обнародовать.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента обнародования.
	Глава администрации
Дальнереченского городского округа
	С.В.Старков

PAGE
2